
GSPublisherVersion 0.0.100.97

DOBRÁ VODA - KANALIZACE A ČOV

ČÍSLO ZMĚNY DATUM ZPRACOVAL SCHVÁLIL

VYSOČINA

2022-12

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 43383513

DOBRÁ VODA

INVESTOR

MĚŘÍTKO

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ČÍSLO VÝKRESU

ZAK.ČÍSLO

NÁZEV STAVBY

KRESLIL

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

K.Ú.

STAVEBNÍ OBJEKT

NÁZEV VÝKRESU STUPEŇ

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ING. MILOŠ CHARVÁT

ING. MILOŠ CHARVÁT

SVAZ VODOVODŮ A KANALIZACÍ ŽĎÁRSKO

VELKÉ MEZIŘÍČÍ

KATASTRÁLNÍ SITUACE M 1:500 - list 4/4
DPS

C.2.5

PROJEKTANT:
STAVBY ROKU 2003 JmKRAJE

STAVBY ROKU 2007 kraje VYSOČINAMAREK CHARVÁT

KATASTRÁLNÍ SITUACE

TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VČETNĚ PŘÍLOH (S VYJÍMKOU DAT POSKYTNUTÝCH OBJEDNATELEM) JE DUŠEVNÍM
VLASTNICTVÍM FIRMY ING. MILOŠ CHARVÁT - IMC, POD HRADBAMI 3, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ, IC 68063822. OBJEDNATEL TÉTO
DOKUMENTACE JE OPRÁVNĚN JI VYUŽÍT K ÚČELŮM, VYPLÝVAJÍCÍM Z UZAVŘENÉ SMLOUVY BEZ JAKÉHOKOLIV OMEZENÍ. JINÉ
OSOBY (FYZICKÉ I PRÁVNICKÉ) NEJSOU BEZ PŘEDCHOZÍHO VÝSLOVNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE OPRÁVNĚNY TUTO
DOKUMENTACI ANI JEJÍ ČÁSTI JAKKOLIV VYUŽÍVAT, KOPÍROVAT A ZPŘÍSTUPNIT DALŠÍM  OSOBÁM.

C.2PŘÍLOHA

ZDROJ

MAREK CHARVÁT

IMC projekce

+420 775 680638  imc@vm.cz  www.projekce-imc.cz

NÁMĚSTÍ 12, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ
IČO 07429118        DIČ CZ 07429118

DOBRÁ VODA

64

57

105

58 63

62

82

104

93

61

95

92

SO-101.01 STOKA-A

SO-101.01 STOKA-A

SO
-101.03 STOKA-A-1

SO-207 ČOV - PŘÍPOJKA NN

PŘELO
ŽKA VO

DO
VO

DU 1

PE100 RC SDR17 PN10 110*6,6

 - DÉLKA 34,2 m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
VODOVOD DN 100

59

125

SO-101.02 STOKA-A-0

VODOMĚRNÁ
A ARMATURNÍ

ŠACHTICE

PŘÍPOJKA VODOVODU PRO ČOV

PP DN150-4,5m

KT
 D

N1
50

-3
,6

m

KT DN150-3,1m

KT D
N

150-6,3m

KT DN150-4,8m

PP DN150-2,8m

PP DN150-5,5m

PP DN150-1,0m

PP DN150-1,0m

PP DN150-2,3m

PP DN150-3,1m

PP DN150-3,8m

PP DN150-29,5m

SO-101.01 STOKA-P
KT

 D
N1

50
-3

,7
m

PP DN150-4,9m

PP DN150-1,0m

152

Dobrá Voda u Křižanova 627062

1818/6

1817/1

1817/2

1909/3

1832/2

1832/11833/2

1854/2

1853/11854/1
1834/2

1828/8

1821/1

1821/2

1828/9

1876/1

st. 99

1873

1701/3

1875/2

1728/8

2228/1

1879

1825

st. 123

1736

st. 120

1828/4

1906

1861

st. 207

st. 92

128

1858

st. 90 1828/7

1828/3

1815/3

1907

st. 164

1820/1

1819

127/2

1870

1880

1828/1

st. 88

1903

2246

st. 97

1728/4

st. 94/2

2237/1

2228/3

1823

136/3

1916

1904

st. 146

st. 87

1883

st. 91

1871

st. 98

1815/4

1828/5

st. 165

st. 89

1857

st. 159

1875/1

137/3

2242

1882

1828/6

1862

st. 94/1

1929

1828/2

st. 191

1812

2236/1

2236/2

st. 139/3
st. 139/4

1586/18

1586/19

1586/20

1586/22

1586/231586/24

1814

1815/6

1586/58

1816

1701/18

1586/59

1586/60

1586/61

1701/19

2228/4

2228/5

2228/6

1586/25

1586/26

st. 137/1

st. 137/2

st. 137/3

1829

1830

1917

1586/64

1586/68

1930

1941

st. 96/2

st. 96/1

1877/1
1878/1

1908/1

1908/2

1909/1

1909/2

st. 240

st. 241

1818/1

1818/2

1818/3

2228/7

st. 248

1818/4

1818/5

1827/1

1827/2

1828/10

1821/5

1821/4 1821/3

Demač

vod.dílo

STÁVAJÍCÍ KABELY CETIN a.s.

STÁVAJÍCÍ KABELY VO

VODOVOD STÁVAJÍCÍ - SVK ŽĎÁRSKO

KANALIZACE PŮVODNÍ - DEŠŤOVÁ

STÁVAJÍCÍ SILOVÉ KABELY E-ON a.s.

ELEKTRICKÉ NAPÁJENÍ ČOV a ČS

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA ČOV (ČS) PE100 SDR11 PN16 40*5,5

LEGENDA PŮVODNÍCH SÍTÍ

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ

VÝTLAK ČERPACÍ STANICE PE100 SDR11 PN16 110*10

PŘÍPOJKY KANALIZACE SPLAŠKOVÉ KAMENINA tř.160 DN 150/200

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD- GASNET a.s.

STÁVAJÍCÍ VTL PLYNOVOD

PŘELOŽKA VODOVODU - ZRUŠENÁ ČÁST

PŘELOŽKA VODOVODU - NOVÉ POTRUBÍ - PE100 RC SDR17 PN10 110*6,6

KAMENINA DN 250 tř.160 - POTRUBÍ ULOŽENO V RÝZE
Kameninové potrubí a tvarovky musí splňovat ČSN EN 295.
Označení výrobků z kameniny v souladu s EN 295 - 1.
Spojovací systém potrubí - C- polyuretanový se zabroušeným hrdlem S.
Spojování dvou hladkých konců pomocí převlečných nerezových manžet do 100 kPa.
Při krácení trub při montáži potrubí se požaduje na hladký konec osadit P-kroužek jako náhrada za
polyuretanové těsnění.
Integrované těsnění revizních šachet musí splňovat požadavky výrobce kameninového potrubí.
Použi  originálních odbočných tvarovek šikmých 45° a kolmých 90° s min DN 150 od stejného výrobce.

PP PLNOSTĚNNÝ - ŘÍZENÉ PROTLAČENÍ

PŘÍPOJKY KANALIZACE SPLAŠKOVÉ PP SN12 DN 150/200

STANIČENÍ 138,23
POKLOP 541,80

DNO 539,24
TYP POKLOPU (1)

Revizní plastová kanalizační šachta DN 300, určená pro domovní přípojky, litinový poklop
s teleskopickým nástavcem. (A1 = označení větve, 01 = číslo šachty). Způsob uložení dna
a způsob osazení poklopu ve zpevněných plochách musí být takové, aby vyhovělo pro
těžké zatížení SLW 60.

Š-01
typ (1) KANALIZAČNÍ POKLOP EUROPA 9 KDB91B, D400 bez odvětrání, rám, výška
160 mm, osazení v komunikaci s asfaltobet.
   Vertikální i horizontální tlumící vložka z EPDM - odolná proti olejům, solím a dalším rozmrazovacím látkám

Vícebodová pružina přitahuje centrálně víko do rámu a minimalizuje jeho pohyb
Nerozebíratelné spojení víka s rámem nerezovým čepem
Bezpečnostní aretace v inspekční poloze při 90°, maximální otevření při 120°
Způsob uložení dna a způsob osazení poklopu ve zpevněných plochách musí být takové, aby vyhovělo pro
těžké zatížení SLW 60. LOGO SVK ŽĎÁRSKO

typ (2) KANALIZAČNÍ POKLOP EUROPA 9 KDB91B, D400 bez odvětrání, rám, výška
160 mm, osazení v komunikaci se stříkaným asfaltem

Vertikální i horizontální tlumící vložka z EPDM - odolná proti olejům, solím a dalším rozmrazovacím látkám
Vícebodová pružina přitahuje centrálně víko do rámu a minimalizuje jeho pohyb
Nerozebíratelné spojení víka s rámem nerezovým čepem
Bezpečnostní aretace v inspekční poloze při 90°, maximální otevření při 120°
Způsob uložení dna a způsob osazení poklopu ve zpevněných plochách musí být takové, aby vyhovělo pro
těžké zatížení SLW 60.  LOGO SVK ŽĎÁRSKO

typ (3) KANALIZAČNÍ POKLOP EUROPA 9 KDB91B, D400 bez odvětrání, rám, výška
160 mm, osazení v zatrav. ploše, odláždění dvojřádkěm žulových kostek 100*100*
100 do bet. lože tl. 100 mm

Vertikální i horizontální tlumící vložka z EPDM - odolná proti olejům, solím a dalším rozmrazovacím látkám
Vícebodová pružina přitahuje centrálně víko do rámu a minimalizuje jeho pohyb
Nerozebíratelné spojení víka s rámem nerezovým čepem
Bezpečnostní aretace v inspekční poloze při 90°, maximální otevření při 120°.  LOGO SVK ŽĎÁRSKO

Š-02

Š-03

STANIČENÍ 138,23
POKLOP 541,80

DNO 539,24
TYP POKLOPU (2)

STANIČENÍ 138,23
POKLOP 541,80

DNO 539,24
TYP POKLOPU (3)

ŠACHTA
DN300

PP PLNOSTĚNNÝ SN12 DN 250 - POTRUBÍ ULOŽENO V RÝZE
Trouby pro odpadní vodu v beztlakové kanalizaci uložené v zemi - plnostěnné konstrukce, nepěněné, s hladkou vnější i
vnitřní stěnou, s homogenní strukturou, s vysokou odolnos  pro  oděru.
Materiál trub a tvarovek - polypropylen (PP), výrobek ze základního polymerního materiálu na bázi PP - bez přídavných
minerálních plniv.
Trouby o minimální jmenovité kruhové tuhos  12 kN/m2 a současně s minimální tloušťkou stěn 9,60 mm,  odpovídající
alespoň SDR 26, resp. S 12,5 a současně s rázovou odolnos   vyhovující  požadavkům  EN  1411 (se zaměřením na
nežádoucí křehkost trub).

Š-03+BF KANALIZAČNÍ ŠACHTICE S BIOFILTREM


	C.2.5 KATASTRÁLNÍ SITUACE M 1:500 - list 4/4

